Langley.

                     Ricardus le Scrop Miles tenet villam de Langley quond'm Henrici de Insula per servic. for. redd. vjs. viijd. tenet stagnum molendini villae praedictae & redd. per an ij d.—
                           Hatfield's Survey.

 ↵
* 

                           Copied from the original in the charter chest of the duke of Bolton, at Bolton hall, in Wenslydale, 1758, by T. Gyll, esq

                           Universis Christi, &c. Rob'tus, &c. Noverit universitas vestra, nos dedisse, &c. dilecto & fideli nostro Henrico de Insula p' homagio & servitio suo totum manerium de Langley cum pertinentiis q'd fuit eschaetum eccl'ie n're Dunelm. He'nd & tenend eidem Henrico & heredibus suis vel suis assignatis de nobis, &c. reddendo inde annuatim nobis, &c. ad scaccarium Dunelm. dimidiam marcam argenti, &c. Et faciendo sectam ad omnes curias Dunelm. Et forinsecum servicium quantum pertinet ad vicesimam partem feodi unius militis, &c. Volumus etiam & concedimus, &c. q'd predictus Henricus & heredes sui & sui assignati com'unicent cum omnibus animalibus & averiis suis in forensecis pascuis & pasturis n'ris & succ. n'or. Et q'd totam terram ad dictum man'ium p'tinentem omni tempore anni seperabilem habeant & illam includere posuit p' voluntate sua & q'd idem Henricus & heredes sui & sui assignati & omnes homines sui liberi & villani quieti sint de panagio porcorum suor. p' forestas n'ras &c. Et q'd quieti sint de sectis molendinorum n'ror. Et q'd idem Henricus & here's sui & sui assignati possint in dicto tenemento molendinum construere & habere p' voluntate sua. Et de tallagiis cum contingerint sint quieti. Et quod habeant Housebote & Haybote p' visum sorestarior. n'ror. de boscis n'ris, &c.

                              Bishop Robert held the See only eight years and some months, and was elected in 1274.

 ↵
† 
                     Rex omnibus, &c. Inspeximus cartam quam venerab Pater A Patriarcha Hierosolomitanus & Epus. Dun. secit di'lco & fideli n'ro H. de Percy in hec verba, &c. &c.

                     A. permissione, &c. Sciatis nos dedisse, &c. manerium nostrum de Langeleye cum omnib's suis p'tinentiis. Tenendum & habendum p'dum manerium dicto d'no Henrico & hedib's suis & assignatis liberè quietè bene in pace & hereditarie imperpetuum cum omnibus suis p'tinentiis, tam in servitiis liberorum quam villanorum cum eorum servitiis eschaetis wardis releviis parcis vivariis stagnis silvis molendinis aquis & omnibus aliis et predictum manerium pertinentibus sine ullo retenemento reddendo, &c. Nos autem donac'oem, &c. confirmus, &c. Teste me ipso apud Berewicum super Twedam decimo nono die Decembris, &c. Pat. 4, p. 1, m. 7.—Rymer's Foedera, vol. iii. p. 241.